
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Şam Devrimcileri; Sözünüzü Yerine Getirin ve Yolculuğunuzu 
Tamamlayın! 

 

Haber:  

ABD'deki Suriyeli Yahudilerin Baş Hahamı Yusuf Hamra, memleketi Şam'dan 
onlarca yıl uzak kaldıktan sonra Suriye'yi ziyaret etti. Haham, oğlu Henry Hamra 
ile birlikte Şam'ın merkezindeki Yahudi mahallesini gezdi. (BBC Arabic, 
19/02/2025) 

 

Yorum:  

Ülkeye geri dönecek olan Yahudi toplumu aracılığıyla Yahudi varlığının 
Suriye'ye daha fazla nüfuz etmesine izin mi verilecek?! Zira bu haberde ve ona 
ekteki videoda, haham ve oğlu Şam'daki Yahudi sinagogunda, yaşadıkları 
bölgedeki anılarından bahsettikleri gibi hahamın oğlu da yeni hükümetin, 
kendilerinin geri dönmesine, mallarını satmalarına ve Suriye'de yaşamalarına 
izin verdiğinden bahsetmektedir. Belki de bu görüş, 19/2/2025 Çarşamba günü 
El Arabiya TV'de yayınlanan ve Yahudi varlığının Suriye'de uzun süreli kalmak 
için yeni yedi askeri üs kuracağına işaret eden haberle pekiştirilmektedir. 

Tüm bunlar, 14 yıldır engellemeyi başaramadıkları Şam devriminin, ABD ve 
Batı'nın bölgedeki varlığı için ne kadar tehlikeli olduğuna işaret etmektedir. 

Ey Müslümanlar: Bu ise Endonezya'dan Fas'a kadar haritalarının eni ve boyu 
üzerindeki bireyler ve gruplardan oluşan ümmetin, Şam devriminin olduğu 
devrimlerinin, doğru yolda ilerlediğinin bilincinde olmasını gerektirmektedir; bu 
yüzden devrim,   ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى   Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı“ ثمَُّ تكَُونُ خِلََفَةٌ 
üzere Hilafet olacaktır.” şeklinde İslam'ın vaat edilen yönetiminin kurularak 
zaferin gerçekleşmesi için Allah'ın himayesi ve Celle ve Âla'nın yardımıyla 
devam etmelidir. Ey İslam ümmeti sizin ve Şam'daki öncülerinizin yapması 
gereken tek şey, yolculuğa devam etmeniz ve tam bir zaferin gerçekleşmesinin 
yanı sıra Allah'ın vaadinin gerçekleşmesi, sömürgeci kafirlerin ülkeden 
kovulması ve varlıklarının sonsuza dek sona ermesi için hem açık hem de gizli 
ajanların ve kafirlerin eziyetlerine sabretmenizdir.  

 وَمَا النَّصْرُ إِلََّّ مِنْ عِنْدِ اِلله  

“Zaten yardım yalnız Allah katındandır.” [Enfal 10] 
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